ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

 PROCESSO SELETIVO
____________________________________________________________

EDITAL 4\2017

A Comissão Coordenadora e a Prefeita Municipal MARCELEIDE HARTEMAM

PEREIRA MARQUES, no uso de suas atribuições legais, vêm por meio deste,

RETIFICAR as datas contidas no Item 8- (Cronograma) do Processo Seletivo 01\2017,

no que concerne ao Resultado do Recurso, entrega de Prova de Títulos e Resultado

Final, conforme o Edital nº 1\2017 de 04 de agosto de 2017.

Retificação de Datas

 CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE HORARIO

12 de setembro Resultado do Recurso Após as 11H00

13 e 14 de setembro Entrega de Provas de Títulos 7h00 ás 11H00

18 de setembro Resultado Final Após as 11H00

 Antônio João, 01 de setembro de 2017.

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES

Prefeita Municipal

PATRÍCIA MARQUES MAGALHÃES

Secretário Municipal de Saúde

 A VIA ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADA.